
Spielbericht
Senioren

Klubspiel Frauen X Ort: Datum:

Pokalspiel X Männer

Länderspiel Junioren Spielende:

Jugend

Spiel Nr. Spieltag: 0

Heimmannschaft: Gastmannschaft:

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

115074 0 44 95 1,0 D 116114 2 26 82 0,0

04.55 1 44 102 1,0 10.56 3 35 77 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 3 31 93 1,0 000000 7 18 78 0,0

01.00 6 26 82 1,0 01.00 8 16 85 0,0

10 145 372 4,0 20 95 322 0,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

070314 2 27 74 0,0 111998 6 32 80 1,0

06.63 5 24 85 0,0 10.59 2 35 80 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 1 43 76 0,0 000000 2 35 106 1,0

01.00 4 26 86 0,0 01.00 1 35 89 1,0

12 120 321 0,0 11 137 355 4,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

115079 1 52 78 1,0 9029347 4 36 68 0,0

09.65 10 9 87 0,0 02.63 1 36 70 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 26 77 0,0 000000 2 34 84 1,0

01.00 4 38 96 1,0 01.00 1 53 77 0,0

19 125 338 2,0 8 159 299 2,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

115078 1 43 84 1,0 D 115587 3 35 78 0,0

04.58 3 34 82 0,0 / 1 42 78 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 4 26 93 1,0 000000 7 26 82 0,0

01.00 4 33 88 1,0 01.00 5 25 77 0,0

12 136 347 3,0 16 128 315 1,0
Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0

01.00 0 0 0 01.00 0 0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0

01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP Pa.-Nr./Mo.Ja Fe Abr Volle SaP MaP

000000 0 0 0 000000 0 0 0

01.00 0 0 0 01.00 0 0 0
Pa.-Nr./Mo.Ja Pa.-Nr./Mo.Ja

000000 0 0 0 000000 0 0 0

01.00 0 0 0 01.00 0 0 0

gF gA gV SP MP gF gA gV SP MP

53 526 1378 9 3 55 519 1291 7 1

Gesamt Kegel 1904 2 5,0 : 1,0 Gesamt Kegel 1810 0
Tabellenpunkte 2 : 0

   1) Bahn/Kugelmaterial in Ordnung x ja  nein 4) Verletzung ja X nein

   2) Pässe in Ordnung x ja  nein 5) Verwarnung ja X nein

   3) Protest ja X nein 6) Sonstiges ja X nein

Schiedsrichter OK x ja  nein Anlagen Schiedsrichter OK x ja  nein

Bemerkung zu

Heimmannschaft Schiedsrichter Gastmannschaft

1810

121

483

0

Ges

0

0

0

Spielleiter:   Franz Schweiger            E-Mail: 

franz.schweiger@sport-kegler.de

gK

1904 Endstand

Ges

Ges

0

0

0

0

0

0

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

Kneidl Sonja

Vorname, Name

124

517

0

Awsp. Vorname, Name

Vorname, Name

0

Awsp. Vorname, Name

Lotse-Hein Karin

463

Ges

Sportpark Mehring

Land:

19:03 Uhr

31.03.2018

101

109

Ges

108

Awsp. Vorname, Name

Daldos Rosa-

Maria

139

146

0
96

101

417
Ges

Mehring

17:06 Uhr

Liga/Klasse:

0,0

0

Awsp. Vorname, Name

112

115

104

106

Seeshaupt 1

1,0
141

Vorname, Name

0
124

492
Ges

118

130

108

Vorname, Name

Awsp. Vorname, Name

Kräh Petra

0,0

Vorname, Name

108

Vorname, Name

112

Ges

Ges

443

458

102

1,0 Awsp. Vorname, Name

gK

120

113

0

0

0

0

0

0

0

0,0

Awsp. Vorname, Name

Dreer Nicola

0

0

0

Bahnanlage:

Spielbeginn:

0

SV Mehring 1

Ges

Gartner Inge

Awsp. Vorname, Name

96

0

0,0

Ges

441

134

103

Awsp. Vorname, Name

130

1,0

Vorname, Name

0

Hüttinger Elke

119

112

1,0

Awsp. Vorname, Name Awsp. Vorname, Name

0

Vorname, Name

0

Vorname, Name

0

Vorname, NameGes

Wörle Wilma

127

116

119

0

Kegel Punkte Kegel Punkte

Inge Gartner                          Walter Hüttinger By-3498                                    Wilma Wörle


